



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 978 654 444  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PORSCHE NORGE AS  
Forretningsadresse: Ryenstubben 9  
0680 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Zeiner  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	15, 16	2 325 890 098	1 975 580 562
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 325 890 098</b>	<b>1 975 580 562</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 042 083 935	1 777 313 869
Lønnskostnad	2	31 607 986	29 946 582
Avskrivning på driftsmidler	4	3 010 213	2 927 997
Annen driftskostnad	2, 11, 16	58 350 784	50 183 500
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 135 052 917</b>	<b>1 860 371 948</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>190 837 180</b>	<b>115 208 614</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 807	175 550
Annen renteinntekt		276	3 890
Annen finansinntekt		521 197	39 158 983
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>540 280</b>	<b>39 338 422</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		12 105 348	16 036 726
Annen rentekostnad		3 308	11 356
Annen finanskostnad		12 479 638	7 236 226
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24 588 294</b>	<b>23 284 308</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 048 014</b>	<b>16 054 115</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>166 789 167</b>	<b>131 262 729</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	37 772 068	31 012 608
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>129 017 099</b>	<b>100 250 121</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>129 017 099</b>	<b>100 250 121</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>129 017 099</b>	<b>100 250 121</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>129 017 099</b>	<b>100 250 121</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		130 000 000	50 000 000
Konsernbidrag			2 813 453
Avsatt til/fra annen egenkapital		-982 901	47 436 668
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>129 017 099</b>	<b>100 250 121</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	6 972 119	8 668 130
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 972 119</b>	<b>8 668 130</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 613 811	8 173 452
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 9	<b>7 613 811</b>	<b>8 173 452</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 585 930</b>	<b>16 841 582</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 14	<b>43 767 953</b>	<b>99 473 744</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		17 302 553	20 025 445
Andre kortsiktige fordringer		161 668 051	21 492 769
Konsernfordringer		97 338 774	65 214 134
<b>Sum fordringer</b>	9	<b>276 309 378</b>	<b>106 732 348</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 155 864	6 916 876
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 155 864</b>	<b>6 916 876</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>323 233 195</b>	<b>213 122 968</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>337 819 124</b>	<b>229 964 550</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	1 008 000	1 008 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 008 000</b>	<b>1 008 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		71 191 423	72 174 324
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>71 191 423</b>	<b>72 174 324</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>72 199 423</b>	<b>73 182 324</b>
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		8 948 010	4 003 819
Betalbar skatt	3	36 076 057	32 095 219
Skyldig offentlige avgifter		1 894 766	1 724 880
Utbytte		130 000 000	53 606 991
Kortsiktig konserngjeld	12	38 420 480	12 384 919
Annen kortsiktig gjeld	10, 13	50 280 388	52 966 398
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>265 619 701</b>	<b>156 782 226</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>265 619 701</b>	<b>156 782 226</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>337 819 124</b>	<b>229 964 550</b>



# Årsregnskap

**2021**

Autozentrum Sport AS

Penneo Dokumentnr: HBHM-Y-CTTY-BLTOF-VX63Q-SNOIZ-07VSL

**Autozentrum Sport AS****Resultatregnskap**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	15, 16	2 325 890 098	1 975 580 562
Sum driftsinntekter		<u>2 325 890 098</u>	<u>1 975 580 562</u>
Varekostnad		2 042 083 935	1 777 313 869
Lønnskostnad	2	31 607 986	29 946 582
Avskrivning på driftsmidler	4	3 010 213	2 927 997
Annen driftskostnad	2, 11, 16	58 350 784	50 183 500
Sum driftskostnader		<u>2 135 052 917</u>	<u>1 860 371 948</u>
Driftsresultat		<u>190 837 180</u>	<u>115 208 614</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 807	175 550
Annen renteinntekt		276	3 890
Annen finansinntekt		521 197	39 158 983
Rentekostnad til foretak i samme konsern		12 105 348	16 036 726
Annen rentekostnad		3 308	11 356
Annen finanskostnad		12 479 638	7 236 226
Resultat av finansposter		<u>-24 048 014</u>	<u>16 054 115</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		166 789 167	131 262 729
Skattekostnad på ordinært resultat	3	37 772 068	31 012 608
Ordinært resultat		<u>129 017 099</u>	<u>100 250 121</u>
Årsresultat	7	<u>129 017 099</u>	<u>100 250 121</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		130 000 000	50 000 000
Avsatt konsernbidrag		0	2 813 453
Avsatt til/fra annen egenkapital		-982 901	47 436 668
Sum overføringer	7	<u>129 017 099</u>	<u>100 250 121</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HBHMY-CTTY-BLTOF-VX63Q-SNOIZ-07VSL



## Autozentrum Sport AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	6 972 119	8 668 130
Sum immaterielle eiendeler		<u>6 972 119</u>	<u>8 668 130</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 613 811	8 173 452
Sum varige driftsmidler	4, 9	<u>7 613 811</u>	<u>8 173 452</u>
Sum anleggsmidler		<u>14 585 930</u>	<u>16 841 582</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	9, 14	<u>43 767 953</u>	<u>99 473 744</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		17 302 553	20 025 445
Fordringer på selskap i samme konsern		97 338 774	65 214 134
Andre kortsiktige fordringer		161 668 051	21 492 769
Sum fordringer	9	<u>276 309 378</u>	<u>106 732 348</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	<u>3 155 864</u>	<u>6 916 876</u>
Sum omløpsmidler		<u>323 233 195</u>	<u>213 122 968</u>
Sum eiendeler		<u>337 819 124</u>	<u>229 964 550</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HBHM-Y-CT7Y-BL70F-VX63Q-SNOIZ-07VSL

**Autozentrum Sport AS****Balanse**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	1 008 000	1 008 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 008 000</u>	<u>1 008 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		71 191 423	72 174 324
Sum opptjent egenkapital		<u>71 191 423</u>	<u>72 174 324</u>
Sum egenkapital	7	<u>72 199 423</u>	<u>73 182 324</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 886 750	2 214 745
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		3 061 260	1 789 074
Betalbar skatt	3	36 076 057	32 095 219
Skyldig offentlige avgifter		1 894 766	1 724 880
Utbytte og konsernbidrag		130 000 000	53 606 991
Gjeld til selskap i samme konsern	12	38 420 480	12 384 919
Annen kortsiktig gjeld	10, 13	50 280 388	52 966 398
Sum kortsiktig gjeld		<u>265 619 701</u>	<u>156 782 226</u>
Sum gjeld		<u>265 619 701</u>	<u>156 782 226</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>337 819 124</u>	<u>229 964 550</u>

Oslo, 30. mars 2022  
Styret i Autozentrum Sport AS

\_\_\_\_\_  
Hans Henrik Riddervold  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Harald Sigurdssøn Astrup  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Harald Huysman  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Inge Zeiner  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Christensen Scheel  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: HBHM-Y-CTTY-BLTOF-VX63Q-SNOIZ-07VSL

**Autozentrum Sport AS****Kontantstrømoppstilling**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	166 789 167	131 262 729
Periodens betalte skatt	-32 095 219	-
Ordinære avskrivninger	3 010 213	2 927 997
Endring i varelager	55 705 791	-58 336 356
Endring i kundefordringer	2 722 892	75 274 570
Endring i leverandørgjeld	3 672 005	-1 740 606
Forskuddsbetaling kunder	-12 240 990	-17 119 010
Forskuddsbetaling til leverandører	-144 774 887	65 872 422
Endring i andre tidsavgrensninger	10 717 481	4 798 669
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>53 506 453</u>	<u>202 940 415</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 450 572	-1 360 563
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-2 450 572</u>	<u>-1 360 563</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring konsernmellomværende	-4 816 893	-227 411 621
Utbetalt utbytte	-50 000 000	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-54 816 893</u>	<u>-227 411 621</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 761 012	-25 831 771
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01	<u>6 916 876</u>	<u>32 748 647</u>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	<u>3 155 864</u>	<u>6 916 876</u>

Penneo Dokumentnr: HBHM-Y-CTTY-BLTOF-VX63Q-SNOIZ-07VSL



## Autozentrum Sport AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

##### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet).

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

##### *Nedskrivning*

Varige driftsmidler som avskrives, vurderes for verdifall når det foreligger indikasjoner på at fremtidig inntjening ikke kan forsvare eiendelens balanseførte verdi.

##### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

##### *Pensjoner*

Selskapet har pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til dagskurs 31.12. Selskapet inngår ulike typer valutakontrakter. Kontraktene utgjør ikke sikringsinstrumenter, så realiserte og urealiserte gevinster og tap på slike kontrakter er i regnskapet klassifisert som finansposter.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring.



## Autozentrum Sport AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres direkte mot betalbar skatt i balansen. Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes med nominell verdi.

#### Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

#### Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der morselskapet Autozentrum Holding AS er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på konti som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

#### Konsernregistrering merverdiavgift

Selskapet inngår i fellesregistrering merverdiavgift der Autozentrum Holding AS er toppselskap. Skyldig og til gode merverdiavgift er derfor klassifisert som konsernmellomværende.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

#### Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

##### Lønnskostnader:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2021	2020
Lønn	26 876 891	25 594 883
Arbeidsgiveravgift	3 812 694	2 847 434
Pensjonskostnader	754 003	715 172
Andre personalkostnader	164 398	789 093
Sum lønnskostnader	31 607 986	29 946 582
Gjennomsnittlig antall årsverk	25	24

##### Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	5 202 647	260 004
Annen godtgjørelse	212 247	-

Daglig leder har avtale om resultatbasert bonus. Det er i 2021-regnskapet avsatt for forventet utbetaling i 2022. Bonus for regnskapsåret 2020, utbetalt i 2021, inngår i lønnskostnaden ovenfor.



## Autozentrum Sport AS

### Noter til regnskapet 2021

**Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. forts.**

**Pensjoner:**

Selskapet er pliktig til å ha innskuddspensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov og omfatter alle selskapets ansatte.

**Honorar til revisor:**

Fordelt på tjenestetype (honorarene er eksklusive merverdiavgift):

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lovpålagt revisjon	274 000	305 146
Honorar for andre tjenester:		
- Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	24 780	28 714
- Annen rådgivning	24 934	-
Sum honorar for andre tjenester	<u>49 714</u>	<u>28 714</u>

**Note 3 Skattekostnad**

Årets skattekostnad består av:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Betalbar skatt	36 076 057	32 888 757
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 696 011 -	1 876 149
Skattekostnad	<u>37 772 068</u>	<u>31 012 608</u>

Betalbar skatt i balansen består av:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Betalbar skatt i skattekostnaden	36 076 057	32 888 757
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	- -	793 538
Betalbar skatt i balansen	<u>36 076 057</u>	<u>32 095 219</u>

*Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:*

Utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	<u>2021</u>		<u>2020</u>	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Anleggsmidler	834 742	-	563 386	-
Omløpsmidler	7 773 530	-	26 806 187	-
Andre avsetninger	9 570 818	-	9 073 321	-
Aksjer og andre finansielle instrumenter mv.	13 512 360	-	2 957 697	-
Sum midlertidige forskjeller	<u>31 691 451</u>	-	<u>39 400 592</u>	-
Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen	<u>6 972 119</u>	-	<u>8 668 130</u>	-



## Autozentrum Sport AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 4 Varige driftsmidler

	Fast bygnings- inventar	Programvare	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 482 225	5 272 351	7 610 410	18 364 986
Tilgang i året	1 631 548	-	819 024	2 450 572
Avgang i året	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	7 113 773	5 272 351	8 429 434	20 815 557
Akk. avskrivninger pr. 31.12.	3 995 082	4 357 889	4 848 776	13 201 747
Balanseført verdi 31.12.	3 118 691	914 462	3 580 658	7 613 811
Årets avskrivning	797 125	1 126 395	1 086 693	3 010 213
Avskrivningssats	10-5 år	3 år	10-5 år	
Valg av avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	

#### Note 5 Bankmidler

	2021	2020
Bundne bankmidler	-	14 005

Selskapet har en skattetrekksgaranti på kr 2 000 000.

#### Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i selskapet er ved utgangen av året:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	84 000	12,00	1 008 000

Aksjene eies av:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Autozentrum Holding AS	84 000	100 %	100 %
Totalt	84 000	100 %	100 %

Styreleder Hans Henrik Riddervold eier indirekte 70,9 % av aksjene i selskapet. Tilsvarende eier styremedlem Harald Sigurdsson Astrup 29,1 % av aksjene.

Autozentrum Sport AS inngår i konsernregnskapet til Knightfield Holding AS AS, org. nr. 989 032 275. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved selskapets kontorer i Olav Vs gate 5, 0161 Oslo.



## Autozentrum Sport AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	1 008 000	72 174 324	73 182 324
Årets resultat	-	129 017 099	129 017 099
Avsatt til utbytte	-	130 000 000	- 130 000 000
Avsatt konsernbidrag	-	-	-
Egenkapital pr. 31.12.	1 008 000	71 191 423	72 199 423

#### Note 8 Langsiktig gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

#### Note 9 Sikkerhetsstillelser

Driftsmidler	7 613 811
Varelager	43 767 953
Kundefordringer	17 302 553
Andre fordringer	259 006 825

Selskapet inngår i konsernkontoordning med øvrige konsernselskaper, og er solidarisk ansvarlig for forpliktelser etter denne ordningen. Selskapets driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer er stilt som sikkerhet for konsernkontoordningen i morselskapet.

#### Note 10 Garantiansvar

##### Garantiansvar:

	2021	2020
Garantiavsetning	9 570 818	9 073 321

Avsetningen inngår i annen kortsiktig gjeld.

I henhold til samarbeidsavtale med finansieringsinstitusjon vedrørende biler til forhandlerne, har selskapet under gitte forutsetninger en forpliktelse til å kjøpe biler tilbake fra forhandlerne. Det er ikke gjort noen avsetning relatert til avtalen.

#### Note 11 Andre forpliktelser

Selskapets husleieavtale løper til 31. desember 2035 med mulighet for forlengelse i ytterligere 5 år. Kostnadsført husleie for 2021 er kr 9 152 462.

#### Note 12 Merverdiavgift

Selskapet har kr 15 401 999 i skyldig merverdiavgift per 31.12. Beløpet inngår som kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern jf. prinsippnoten.



## Autozentrum Sport AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 13 Finansiell markedsrisiko og finansielle instrumenter

##### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet har ikke gjort noen grep for å redusere risikoen, da den er vurdert å være lav sett i sammenheng med aktiviteten for øvrig.

##### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Selskapet er nettoeksponert for valutakursendringer basert på at innkjøp av biler og deler skjer i EUR, mens omsetningen er i NOK.

Selskapet reduserer løpende valutarisikoen ved å benytte valutakonto og finansielle instrumenter.

##### Prisrisiko

Risiko for svingninger i priser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

##### Finansielle instrumenter

Selskapet har per 31.12.2021 inngått avtaler om kjøp av EUR. Per 31.12.21 utgjorde urealiserte tap på valutaderivater MNOK 13,5. Beløpet fremkommer som en gjeldspost under annen kortsiktig gjeld.

#### Note 14 Varer

	2021	2020
Nye biler	10 254 369	69 044 840
Demobiler og brukte biler	19 851 434	21 766 215
Deler	13 662 150	8 662 689
Sum varebeholdning	43 767 953	99 473 744

#### Note 15 Salgsinntekter

Årets salgsinntekter fordeler seg slik:

	2021	2020
Omsetning biler og deler	2 325 890 098	1 975 580 562

Selskapets inntekter er i all hovedsak innenlandsk omsetning.



## Autozentrum Sport AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Autozentrum Sport AS har i 2021 hatt følgende vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

---

Varer solgt til søsterselskaper på samme vilkår som benyttes mot tredjepart	1 615 287 757
---	---------------

Kjøp av administrative tjenester fra morselskapet	5 904 828
---	-----------

Mellomværende med nærstående blir også renteberegnet.

#### Note 17 Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til pågående krig i Ukraina. Selskapet vil kunne bli direkte påvirket av konflikten gjennom at produksjon av enkelte Porsche-komponenter produseres i Ukraina. Dette kan medføre ustabile produksjons- og leveranseforhold. Tilsvarende vil selskapet kunne bli indirekte påvirket som følge av de internasjonale endringene i økonomien konflikten vil medføre.

Hvordan endrede markedsforhold vil påvirke fremtidige resultater og forutsetningen om fortsatt drift vil avhenge av hvor langvarig situasjonen vil være, og hvordan de nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet. Basert på den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Harald Sigurdssøn Astrup

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-471227

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-03-30 11:42:54 UTC



### Inge Zeiner

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-800249

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-30 12:09:21 UTC



### Harald Huysman

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-569970

IP: 193.90.xxx.xxx

2022-03-30 12:29:14 UTC



### Morten Scheel

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-811234

IP: 84.202.xxx.xxx

2022-03-31 12:00:11 UTC



### Hans Henrik Riddervold

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3374485

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-31 13:35:06 UTC



Penneo DokumentID: HBHMY-CTTY-BLTOF-VX63Q-SNOIZ-07VSL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Autozentrum Sport AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert Autozentrum Sport AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 129 017 099. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD  
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkkel: OYSM4-TFC11-OKWEC-Z3H33-TJOSG-FEYEO



Revisors beretning 2021 for Autozentrum Sport AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 31. mars 2022  
RSM Norge AS

Marius Gjengstø  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Marius Gjengstø

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5997-4-2359795

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-31 13:58:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OYSM4-TFC11-OKWEC-Z3H33-TJOSG-FEYEO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Autozentrum Sport AS - Årsberetning 2021

### Selskapets virksomhet

Selskapet ble stiftet i 1997 og driver virksomhet som importør av Porsche i Norge. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Ryenstubben 9-11 i Oslo.

### Resultatet for 2021

Både omsetningen og resultatet utviklet seg meget positivt i 2021. Salgsinntektene økte med 17,7% fra 2020, og selskapet fikk et resultat før skatt på NOK 166 789 167. Årsregnskapet for 2021 er oppgjort med et årsoverskudd stort NOK 129 017 099, sammenlignet med et årsoverskudd stort NOK 100 250 121 i 2020. Selskapets egenkapital utgjør per 31. desember 2021 NOK 72 199 423, hvilket representerer en egenkapitalandel på 21 %. Egenkapitalandelen utgjorde per 31. desember 2020 til sammenligning 32 %.

Selskapet har de to siste årene opplevd betydelig omsetnings- og resultatvekst, etter lansering av Porsche Taycan og Porsche Taycan Cross Turismo. Per årsslutt sitter selskapet på en større ordrebanksom vil sikre solid omsetning også i 2022. Styret legger til grunn, blant annet med bakgrunn i dette, en stabil omsetningsutvikling og forventning om positivt resultat også i 2022.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjør i 2021 NOK 53 506 453, sammenlignet med et driftsresultat på NOK 190 837 180. Hovedårsaken til gapet er forskuddsbetaling til fabrikken, knyttet til biler som blir selskapets eie tidlig i januar 2022.

Gjennom øvrige konsernselskaper er selskapet sikret tilgang til tilstrekkelig likviditet i forhold til å oppnå selskapets målsetninger, og styret vurderer at det ikke er behov for å iverksette spesielle tiltak på dette området.

### Risiko- og usikkerhetsfaktorer

Selskapets virksomhet er generelt eksponert mot usikkerhet knyttet til utviklingen for den norske og europeiske bilbransjen. Utviklingen for bilbransjen påvirkes av makroøkonomiske forhold samt rammevilkår for bilvirksomhet, herunder skatte- og avgiftsnivå.

Selskapet er videre generelt eksponert for finansiell risiko knyttet til kapitalbinding som kan føre til press på tilgjengelige likviditetsressurser. Selskapet har sterkt fokus på kapitalbinding i varelager og andre forhold som innebærer finansiell risiko. Innkjøp av biler og deler skjer i EUR, mens omsetningen er i NOK. Dette medfører en nettoeksponering mot valutakursendringer. Risikoen håndteres gjennom å benytte finansielle instrumenter.

Etter styrets oppfatning har selskapet hensiktsmessige rutiner for å håndtere kreditt-, valuta- og likviditetsrisiko.

### Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen for 2021, med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten. Styret foreslår at de fremlagte regnskaper fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse.

Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markeds- og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.



Selskapet vil kunne bli direkte påvirket av den pågående krigen i Ukraina gjennom at produksjon av enkelte Porsche komponenter produseres i Ukraina. Dette kan medføre ustabile produksjons- og leveranseforhold. Tilsvarende vil selskapet kunne bli indirekte påvirket som følge av de internasjonale endringene i økonomien konflikten vil medføre. Hvordan endrede markedsforhold vil påvirke fremtidige resultater og forutsetningen om fortsatt drift vil avhenge av hvor langvarig situasjonen vil være, og hvordan de nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet.

Basert på den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapets omsetnings- og resultatutvikling så langt i 2022 indikerer at denne forutsetningen er til stede. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen er til stede.

## Disponering av resultatet

Styret foreslår at årsoverskuddet disponeres slik det fremgår av resultatregnskapet.

## Arbeidsmiljø og sykefravær

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende. Det ble i 2021 ikke gjennomført særskilte tiltak på dette området. Sykefraværet i selskapet utgjorde 1,24%. Det har ikke vært ulykker eller skader av betydning i virksomheten.

Selskapet gjennomfører likestilling av kvinner og menn. Det er ikke forskjellsbehandling i forhold til lønn eller andre arbeidsvilkår. Selskapet har i alt 26 ansatte, hvorav 6 kvinner og 20 menn. Det er ønske om en større andel av kvinnelige ansatte i selskapet. For ansatte med omsorgsforpliktelser er det innført fleksible arbeidstidsordninger.

## Styreansvarsforsikring

Autozentrum Holding AS har tegnet styreansvarsforsikring (Directors and Officers Liability Insurance) som omfatter alle konsernselskaper, herunder Autozentrum Sport AS. Forsikringsdekningen er på totalt NOK 50 mill.

## Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet har inngått avtale med et firma for avhending av spesialavfall og har sterkt fokus på miljøforhold.

Oslo, 30. mars 2022

Hans Henrik Riddervold  
Styrets leder

Harald S. Astrup  
Styremedlem

Harald Huysman  
Styremedlem

Inge Zeiner  
Styremedlem

Morten C. Scheel  
Daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Harald Sigurdsson Astrup

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-471227

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-03-30 11:42:54 UTC



### Inge Zeiner

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-800249

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-03-30 12:09:21 UTC



### Harald Huysman

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-569970

IP: 193.90.xxx.xxx

2022-03-30 12:29:14 UTC



### Morten Scheel

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-811234

IP: 84.202.xxx.xxx

2022-03-31 12:00:11 UTC



### Hans Henrik Riddervold

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3374485

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-31 13:35:06 UTC



Penneo Dokumentnrøkke: BWET0-YH3WW-ML1EM-32EBY-L6IPD-BTAGZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>